episc. et mar. Thome episc. et mar. Friderici episc. et mar. Bonifacij episc. et mar. Ypoliti mar. Germani mar. De casula et sanguine Athanasij. Detadij mar. Sergij et Bachij. Procopij mar. Geruasi et Prothasij. Cornelij. Cypriani Tiburcij et Valeriani. Hyrenei et Abundi. Marci et Marcelliani. Reinfredi et Levntij mar. Felicis et Adaucti septem fratribus. Seruuli mar. Alexandri vnius de septem fratribus. Senesij et Theopontij mar. Vitalis et Marcialis. Primi et Feliciani. Nerei. Achillei. Pancratij. Martirum. Taciani mar. Cosme et Damiani. Felicissimi et Agapiti. Johannis et Pauli. Pantaleonis mar. Remeoij. Paterniani. Thebeorum mar. De sepulchro Jeronimi. Pelagij et Maximi mar. Eveharij episc. Blasij episc. Paulini episc. Agricij episc. Saluatoris episc. Emiliani episc. Annonis episc. Justini confessoris. De baculo Aroaldi confessoris. Gregorii conf. Alexij conf. Wilhelmi conf. Speri. Honorati confessorum. Felicis et Iusti. Gunialdi et Gislarij confes. Petri episc. et conf. Arsenij confessoris. Gildaldi conf. et episc. Arnulfi episc. et conf. Simpliciani conf. De capite s. Benedicti abbatis. Eusebij conf. de dalmatica et cyrotecis sancti Vdalrici episc. Bori conf. Corbiniani episc. et conf. Justini conf. De cilicio sancti Martyni.

Marie Magdalene. Marthe sororis eius. Veronice virginis. Petronille virg. Felicitatis virg. Agathe virg. Cecilie Agnetis Lucie virg. Sophie virg. Verene virg. Christine virg. Tecle virg. De oleo sancte Katharine virg. Liutridis virg. Dorothee virg. Erasme virg. Katerine virg. Anastasie virg. Margarete virg. Darie virg. Eusebie virg. Justine virg. Potentiano virg. Eulalie virg. Afre mar. Digne mar. Eutropie mar. Tarsille virg. Serene matrone. Justine virg. Anafrede virg. Marine virg. Constancie virg. Walburgis virg. Itafie virg. Chatholefe virg. Juliane virg. Aprincie virg. Rvfine virg. Patralie virg. Castule virg. Bobile virg. Eufemie virg. Otilie virg. Vrsule virg. Cordule virg. Pinnose virg. Edingne virg. Gedrudis virg. Chvnegundis virg. et regine. Helene regine. Radegundis

^{37. Blatt}
^{1. Seite}
^{1. Col.}

regine et x^{im} milium uirginum. Mamma vnius virg. Speciose virg. Ex vndecim milium uirginum. De brachio Emiliane virg. sororis Tharsille. Sophie cum tribus filiabus suis. Honeste uirginis. Regule virg. De sepulchro Katherine. Columbe virg. Concordie virg. et mar. sororis Theobaldi episcopi. De pectine Marie Magdalene. De dente s. Marie Magdalene. Geminiane virg. Euodie virg. Gerasine virg. que adduxit sacras uirgines. Monice matris sancti Augustini. De lapide qui mutatus est ad sessionem beate Marie virg. Lvdmille virg. De sepulchro sancte Kathrine mart. et uirginis.